- Themudo Emanuel da Fonseca,. Decisiones et quæstiones senatus archiepiscopalis metropolis Olyspionensis. Pars I et II. *Donec corrigatur. Decr. 18 Decr. 1646.*
- Theodorus Vitus. *1. Cl. Ind. Trid.*
- Theologia Lugdunensis. *Vide : Institutiones theologicæ.*
- Theologia germanica ; libellus aureus, quomodo sit exuen-
dus vetus homo, induendusque novus, ex germanico
translatus studio Joannis Theophili. *Decr. 16 Mart. 1621.*
- *Idem aliter : Theologia mystica a pio quodam ordinis
dominorum teutonicorum sacerdote, ducentis circiter
ab hinc annis germanice conscripta, et a Joanne Theo-
philo in latinum translata. Decr. 16 Martii 1621.*
- Theologia supplex coram Clem. XII, pont max. clementi-
næ constitut., *Unigenitus Dei Filius*, explicationem atque
intelligentiam submisse rogans. *Decr. 14 Jan. 1757.*
- Théologie (la) morale des Jésuites, et nouveaux casuistes.
Decr. 10 Aprilis. 1666.
- Theologorum (tredecim) ad examinandas quinque proposi-
tiones ab Innoc. X. selectorum suffragia ; seu, ut appel-
lant, vota summo pont. scripto tradita. *Decr. 6 Sept.
1657.*
- Theophilus. Defensio pro Valeriano magno, in qua expo-
nitur ecclesiæ romano-catholicæ scandalum, id est jesu-
tarum heresis, seu atheismus. *Decr. 17 Nov. 1664.*
- Thesan du Puiol Franc. Gabriel (de) Epistola ad SS. D.
Innoc. XI, *cujus init. : Non dubitans quin*, etc. *Decr. 27
Apr. 1701.*
- Thesaurus sacrarum precum, sive litaniæ variæ ad Deum
Patrem, ad Deum Filium, ad Deum Spiritum sanctum,
ad B. Virginem, ad sanctos angelos, et ad plures sanctos
et sanctas Dei. *Decr. 7 Aug. 1603.*
- Thesaurus theologicò-philologicus, sive sylloge dissertationum
elegantiorum ad selectiora, et illustriora veteris
et novi testamenti loca a theologis protestantibus con-
scriptarum. *Decr. 4 Martii 1709.*
- Thesaurus novus theologicò-philologicus sive sylloge dissertationum
exegeticarum ad selectiora, atque insigniora
veteris et novi instrumenti loca, a theologis protestantibus
maximam partem in Germania diversis temporibus se-
paratim editarum, ex museo Theodori Hasaei et Conradi
Ikenii. *Decr. 28 Julii 1742.*

- Theses ex utroque jure depromptæ, quas illustrissimis vi-
ris... nuncupat Vincentius Guitti, docente Alphunso, (sic)
Mazzolani U. J. D. et antecessore. Ferrariæ superioribus
annuentibus : *Quatuor omnes et singulæ ex jure can., et
quarta ex jure civili. Decr. 1 Mart. 1768.*
- Theses, quas Antonius Pereira congregationis oratrii Oly-
sionensis presbyter ac theologus inscripsit : Doctrinam
veteris ecclesiæ de supra regum etiam in clericos po-
testate, etc. Quo duce ac præside Pereira, eamdem doctri-
nam publice propugnandam suscepit Joachimus Costius
ejusdem congregationis diaconus. *Decr. 16 Junii 1766.*
- Theses, quas de ecclesia Christi et libertatibus gallicanis
inscripsit D. Fr. Peyrat, 1765. *Decr. S. Offic. 19 Febr. 1766.*
- Theses, quas de ecclesiastica potestate, regum ac princi-
pum imperio nequaquam metuenda, cunctisque hominibus
veneranda et amanda ad normam solemnis declarationis,
quam edidit clerus gallicanus, anno 1682, assertiones
dogmaticas, metaphysicas, historicas, apologeticas, ad
sacerdotii et imperii jus publicum spectantes, *inscrip-
sere FF. prædicatores tolosani. Decr. S. Offic. 9 Maii 1765.*
- Theses theologicæ apologeticæ, et miscellaneæ adversus
doctrinam Cornelii Jansenii propugnatam ab ejus patronis,
sub prætextu querimoniae typogr. lovan., edit. secundæ.
Bulla Urbani VIII, 6 Mart. 1641, et Decr. 1 Aug. 1641.
- Theses theologicæ de gratia, libero arbitrio, prædestina-
tione, etc. *Vide : Jonghe.*
- Theses theologicæ de gratia, *quarum titulus : Matri divinae
gratiae : propugnatæ in ædibus Ardelliensibus mense Ju-
lio 1674. Salmurii. Decr. 4 Dec. 1674.*
- Theses theologicæ de legibus : *Per me reges regnant, et
legum conditores justa decernunt, propugnatæ die 26 Julii
1768 in scholis publicis FF. prædicatorum Lugduni.
Decr. 11 Aug. 1769.*
- Theses theologicæ, *quarum titulus : Divo Aurelio Augustino
divinæ gratiæ vindici : in ædibus Ardelliensibus pro-
pugnatæ mense Augusti 1674. Salmurii. Decr. 4 Dec.
1674.*
- Theses theologicæ, *quarum titulus : Questio theologia :
Quæ est disciplina sapientiæ? defensæ in scholis S. Jacobi
pruvinensis anno 1702. Decr. 26 Oct. 1707.*
- Theses ex universa theologia, quas preside Adamo Josepho
INDEX LIBR. PROHIB. 27